

---

## Mobilier 1

I.D.: 71003959

---

Data  
publicarii 08.07.22

Coduri CPV 39100000-3

---

Pretul  
estimativ: 68.999,00 RON - 68.999,00 RON

---

Descriere: Pat electroterapie cu suport pentru rola, structura inox 5 x 1890 = 9450 Scaun Electroterapie 4 x 490 = 1960 Masa alba rotunda cu picior central H710 Dia=700 mm-culoare ALB 4 x 870 = 3480 Grila lemn- corp 2 - la Cazan camer deaburi lemn 3 x 750 = 2250 Invelit tevi scurgere subsol lemn 8 x 220 = 1760 Dulap pentru chei pal melaminat alb 1 x 275 = 275 Suport lemn aparat inhalare sare 2 x 1250 = 2500 Fantana conf. desen din Andezit 1 x 21000 = 21000 Ans. Jaluzele verticale conf. descrierii 30 buc (23 buc 150x100, 4 buc 120x60, 3 buc 150x200) 1 x 6200 = 6200 Folii geamuri conf. fisa tehnica nr.4 ( mp ) 83 x 208 = 17264 Aplicare folie + montaj 1 x 600 = 600 Raft Metalic 10 x 226 = 2260

---